
ZARZĄDZENIE Nr 120.13.2025 

WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 
z dnia 28 stycznia 2025r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyznawania Patronatu Wójta Gminy 
Kleszczów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin przyznawania Patronatu Wójta Gminy Kleszczów” 
określający zasady obejmowania i sprawowania patronatu nad przedsięwzięciami 
organizowanymi przez instytucje publiczne, organizacje pozarządowe oraz osoby 
fizyczne i prawne. 

Rozdział 2. 

Zasady przyznawania Patronatu 

§ 2. Patronat jest honorowym wyróżnieniem podkreślającym znaczenie 
przedsięwzięcia dla wspólnoty lokalnej i promocji Gminy Kleszczów. 

1. Prawo do przyznania Patronatu przysługuje Wójtowi lub osobie upoważnionej. 

2. Patronat mogą otrzymać przedsięwzięcia o charakterze obywatelskim, 
kulturalnym, edukacyjnym, sportowym, społecznym, gospodarczym, 
patriotycznym lub turystycznym. 

§ 3. Występując o Patronat Wójta Gminy Kleszczów należy wypełnić wniosek 
dostępny na stronie Urzędu Gminy w Kleszczowie i dostarczyć go do urzędu nie 
później niż na 30 dni przed planowanym przedsięwzięciem. Wnioski złożone po 
terminie mogą nie zostać rozpatrzone. W przypadku ubiegania się jednocześnie o 
przyznanie przez Wójta Gminy ewentualnego wsparcia rzeczowego, organizacyjnego 
lub finansowego, wniosek należy złożyć także nie później niż na 30 dni przed datą 
planowanego przedsięwzięcia. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt 
Gminy Kleszczów może uwzględnić wnioski złożone po przekroczeniu ww. terminów. 

1. Formularz wniosku dostępny jest na stronie internetowej Gminy Kleszczów 
oraz w Urzędzie Gminy. 

2. Wniosek można złożyć osobiście, przesłać pocztą tradycyjną, elektroniczną 
lub za pośrednictwem platformy ePUAP. 

3. Wójt może wezwać organizatora do uzupełnienia informacji. 

Rozdział 3. 



Obowiązki organizatora 

§ 4. Organizator przedsięwzięcia objętego Patronatem zobowiązany jest do: 

1. Informowania o Patronacie w materiałach promocyjnych, w tym poprzez logo 
dostępne na stronie Gminy Kleszczów. 

2. Promocji Gminy Kleszczów zgodnie z wytycznymi Urzędu. 

3. Złożenia sprawozdania z realizacji przedsięwzięcia w terminie 30 dni od jego 
zakończenia, wraz z materiałami dokumentującymi wydarzenie. 

 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

§ 5. W przypadku naruszenia warunków Regulaminu Wójt może cofnąć przyznany 
Patronat. 

§ 6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiedzialnej komórce organizacyjnej 
Urzędu Gminy Kleszczów. 

 

 

Wójt Gminy Kleszczów 

Dariusz Michałek 

 


